
-. CENTRO

-. SIN NOMBRE
COL. MEXICO

-. SIN NOMBRE
COL. LA VILLA

COL. CHINCHES BRAVAS

FRACC. EL ARCO

- S/N

C REFORMA

AV
 CA

NA
L

C MOCTEZUMA

C AZTECA

C INDEPENDENCIA

C CANAL

C IGNACIO ALDAMA

C S
/N

C IGNACIO ALLENDE

C 5
 DE

 MA
YO

C LIC DAVID FRANCO RODRIGUEZ

C LIBERTAD

C ALVARO OBREGON

C MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA

C GUADALUPE VICTORIA

C D
OL

OR
ES

AN
D S

/N

C CARRETERA NACIONAL

C 2
 DE

 AB
RIL

CALZ LA GLORIETA

C I
NS

UR
GE

NT
ES

C N
AC

ION
AL

C CUAUHTEMOC

C B
EN

ITO
 JU

AR
EZ

C 16 DE SEPTIEMBRE

PROL ALVARO OBREGON

C F
RA

NC
ISC

O V
ILL

A

AN
D A

RB
OL

ED
A

C 5
 DE

 FE
BR

ER
O

PROL CRISTOBAL COLON

C CRISTOBAL COLON

C M
EL

CH
OR

 OC
AM

PO

C F
RA

NC
ISC

O J
 MU

JIC
A

C P
INO

 SU
AR

EZ C M
AR

IAN
O M

AT
AM

OR
OS

C MARIANO JIMENEZ

C EL ARCO

C D
AM

AS
O C

AR
DE

NA
S

C FRANCISCO RODRIGUEZ

C A
DO

LF
O L

OP
EZ

 MA
TE

OS

C VIRGILIO URIBE

C F
RA

NC
ISC

O S
AR

AB
IA

C J
OS

E M
a M

OR
EL

OS

C 1
0 D

E M
AY

O (
CO

NC
HA

)

C I
GN

AC
IO 

ZA
RA

GO
ZA

C I
GN

AC
IO 

AL
TA

MIR
AN

O

C ABASOLO

C LAZARO CARDENAS DEL RIO

C DEGOLLADO

C MANZANO

C F
RA

NC
ISC

O I
 MA

DE
RO

PR
IV 

S/N

PRIV INSURGENTES

C SAN PEDRO

C CARRIL

PROL CUAUHTEMOC

C E
MIL

IAN
O Z

AP
AT

A

PROL MARIANO JIMENEZ

C S
/N

PRIV S/N

C S
/NPRIV S/N

C S
/N

- S
/N

- S/N

C S/N

C S/N

C LIC DAVID FRANCO RODRIGUEZ

C P
INO

 SU
AR

EZ

C S/N

C S/N

- S/N

- S/N

C S
/N

C S
/N

C S
/N

C S
/N

C S
/N

C S
/N

C S/N

C S/N

- S
/N

C CANAL

C S/N

C D
EG

OL
LA

DO

3

2

39

10

6

8

561

5

4

1

7

31

23

38
4

5

46

22

40

39

2

98

41

8

3

15

38

13

4

2

7

41
48

20

5
52

49

16

22

3

21

7

44

9

21

3451

13

21

12

28

11

19

40
55

15

23

24

9

50

27

10

36
19

3
54

14

1

26

5

6

5352

20

45

26

55

56

31

58

17

3

6

23

61

41

27

19

57

51

35

39

2

10

33

2524

10

62

8

2

12

29
7

18 31

187

14

6

36

30

11

11

1

4

54

33

8

37

37

24

51

59

18

114

30

60

20

32

26

66

53

48

68

49

49

25

3046

64

63

67

27

28

2319

2338

2317

2328

2324

2318

2326

2321

2320

23222325

2329

C E
MIL

IO 
CA

RR
AN

ZA

C AQUILES SERDAN

C FRESNO

PROL VIRGILIO URIBE

PRIV CRISTOBAL COLON

C IGNACIO LOPEZ RAYON

C NOGAL

C ANASTACIO BUSTAMANTE

C VICENTE GUERRERO

PR
IV 

10 
DE

 MA
YO

C CRISTOBAL COLON

C S/N

C F
RA

NC
ISC

O V
ILL

A

C S/N37

59

65

32

31 FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 107.86 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
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PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 
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DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:10,786

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000
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VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

2319    TIPO: URBANO
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